ANO I – Nº e-DOM 199 – CAMARAGIBE, PE, 08 de novembro de 2021

AVISO DE LICITAÇÃO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO  - 08/11/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Processo Administrativo 103/2021 Licitatório nº 099/2021 sob a Modalidade Pregão Eletrônico nº 39/2021

Aviso de Licitação

Comissão: CPL/PMCG. Objeto Nat. Compras. Tipo: Menor Preço por item. O Pregoeiro, instituído pela Portaria nº 915/2021, torna público para conhecimento dos interessados que, de acordo com o que dispõe a lei nº 10.520/2002, com as

condições estabelecidas no edital, encontra-se aberto Processo n° 99/2021 - Pregão Eletrônico nº 039/2021, para o REGISTRO DE PREÇO para eventual aquisição de Piquete de Madeira Mista com Ponta e Arame Galvanizado para serem

utilizados para auxiliar na colocação de lonas plásticas na cobertura de barreira nas áreas de risco do município de Camaragibe, durante o período chuvoso, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento;

objeto desta licitação é estimada em R$26.832,00 (vinte e seis mil e oitocentos e trinta e dois reais), ficando definido o dia 23/11/2021, às 10h para início da sessão de disputa, Sistema eletrônico utilizado: Bolsa Nacional de Compras – BNC;

Endereço eletrônico do sistema: http://bnc.org.br/sistema/. Os interessados deverão obter da Bolsa Nacional de Compras - BNC mencionada neste Edital, o login pessoal de acesso ao sistema. O processo de credenciamento será iniciado pelo

interessado, através da Bolsa Nacional de Compras - BNC, no endereço http://bnc.org.br/sistema/. Em caso de dificuldade no credenciamento junto ao sistema acima, os licitantes deverão entrar em contato com a Bolsa Nacional de Compras –

BNC, fone: 41 3557-2301 e/ou Celular/ Whatsapp: 41 99136-7677, e-mail: contato@bnc.org.br, e/ou com a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Camaragibe, fone: 81 2129-9532, e-mail: cpl@camaragibe.pe.gov.br.

O edital encontra-se à disposição dos interessados na CPL, solicitado pelo e-mail cpl@camaragibe.pe.gov.br e no site da prefeitura em www.camaragibe.pe.gov.br.

PEDRO EMANUEL SILVA

Pregoeiro

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 081121032950

____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO I – Nº e-DOM: 199  – CAMARAGIBE, PE,  08/11/2021 Pagina: 1 de 1
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
ANO I – Nº e-DOM: 199  – CAMARAGIBE, PE,  08/11/2021 Pagina: 1 de 1